ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
05.10.2020 г
п. Тугач
№ 1
Об избрании председателя Тугачинского сельского Совета депутатов
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 8.1 Регламента Совета депутатов, утвержденного решением Тугачинского сельского Совета депутатов от 31.05.2010 года №10-01, статьями 20.1 Устава Тугачинского сельсовета, Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Избрать председателем Тугачинского сельского Совета депутатов депутата Вараксину Любовь Николаевну.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в в периодическом печатном издание Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Председатель Тугачинского сельского
Совета депутатов
Л.Н. Вараксина